
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4218811 Datum vydání: 08.02.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji patrový rodinný dům, který se nachází v centru
obce, v nádherném prostředí historického města s výhledem na
zříceninu hradu Rábí. Výhodou lokality je také krásná příroda
předhůří Šumavy.

Rodinný dům je o dispozici 5 a více pokojů v obci Rábí. Dům se
nachází přímo v podhradí zříceniny hradu Rábí. Jedná se o
zděnou stavbu s užitnou plochou 230 m2, která je situovaná na
pozemku o výměře 399 m2. V obci se nachází veškerá občanská
vybavenost.

Dům je vhodný ke kompletní rekonstrukci jako apartmány.
Vzhledem k velikosti půdy je zde možné udělat půdní vestavbu.

Financování koupě je možné také hypotečním úvěrem s jehož
zajištěním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4218811
Inzerát aktualizován: 08.02.2024
Inzerát vydán: 06.02.2024
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 169 m2
Užitná plocha: 230 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


